ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

03 октября 2014 года № 6304-м

«О признании утратившим силу постановления

мэра города Астрахани от 02.09.2013 № 7916-м»

В связи с обращением председателя гаражного кооператива № 44 Рябинина В.К. от 05.06.2014 № 33-03-10056 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Астрахани от 02.09.2013 № 7916-м «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства - двухъярусного гаража-стоянки на земельном участке по ул. В. Барсовой в Кировском районе г. Астрахани».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города Астрахани в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города Астрахани возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА